Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

SOBRE PROCESSO Nº 23855.005887/2023-39
3 mensagens

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 27 de agosto de 2024 às 17:06
Para: "Divisão de Gestão de C..." <prad.da.dgc@ufdpar.edu.br>, prad.da.dfc@ufdpar.edu.br

Ao cuidados:
Área competente de Contratos/UFDPar

Em atenção aos itens 80 e 83 do PARECER n. 00036/2024/PROC/PF/UFDPAR/PGF/AGU, desde já fica informado
previamente para atender à recomendação pertinente ao "Contrato" abaixo:

80. Conforme art. 54, caput e §1º, c/c art. 94 da Lei nº 14.133/2021, é obrigatória a divulgação e a manutenção do inteiro teor do edital de licitação e
dos seus anexos e do termo de contrato no Portal Nacional de Contratações Públicas e a publicação de extrato do edital no Diário Oficial da União.

 (...)

83. Ademais, de acordo com o art. 8º, §2º, da Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, c/c art. 7º, §3º, inc. V, do Decreto nº 7.724, de 16 de maio
de 2012, deverão ser disponibilizados os seguintes documentos e informações no sítio oficial do órgão licitante na internet:
- cópia integral do edital com seus anexos;
- resultado da licitação; e
- contratos firmados e notas de empenho emitidas

Isto para quando do futuro contrato firmado.

Desse modo, atender quando cabível.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Siape nº 1655008

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº
33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
Telefone: 86 99449-5837

Parecer - Pregão eletronico com SRP - aquisição de material de laboratório (2).pdf
439K

Divisão de Fiscalização de Contratos - PRAD <prad.da.dfc@ufdpar.edu.br> 27 de agosto de 2024 às 17:46
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Acuso recebimento.

Cordialmente,

Jorgete Freire de Carvalho
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Divisão de Fiscalização de Contratos/DA
Pró-Reitoria de Administração/UFDPar

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1919572bb101f186&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0cut4kq0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=1919572bb101f186&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0cut4kq0&safe=1&zw

Divisão de Gestão de Contratos - PRAD <prad.da.dgc@ufdpar.edu.br> 28 de agosto de 2024 às 09:45
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>
Cc: prad.da.dfc@ufdpar.edu.br

Prezada,

Recebido e ciente!

Atenciosamente,

Em ter., 27 de ago. de 2024 às 17:07, Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--
José Irailton Lima Sousa
Divisão de Gestão de Contratos/DA
Pró-Reitoria de Administração/PRAD/UFDPar

mailto:prad.da.cl@ufdpar.edu.br